2021 % REUROHIR

E Wmih A K a

H X

BRSO - BRER - 1
*EE/R ..................................................... 1
EMBEANTEE 1 ULZEIL-HhE oijf~ ............... 3
EmMENTEE1ULEZEML-thEDERSHER - 5
EMENEEHIISOEERNME @ﬂl ....................... 6
EETRAEESHULZEHA L -HE GD'JZ Moo vi
TETCTRAREESHBULZHANL-hEOERSHAXK - - 8

s ARERHE, ESIAZERFEIE ARG KB AEANITIERT, ABIE RS, SARTRSE, ALK, HOURAE,
HEBRT, FERT, WART, UNKRT, BIRER, ESIHFFERR iR N\ PEE BT &I SERT
(= PR, [ENZATIERFETE NV EDTJEPH RS . NI TR AHUR T A S PR IRILS . FARR,
FORUER, BRI, AR IR R AT R VR T OT — Z TR L T3, F72, 2016
FRAMBSFBN I V=T DA T A VERERR (R, RREFER) . KEIR AR MR 2 FEE
(IRIS) D#AIA (RiL., T, =LiE, 8, AW 07— Z2HOTER L TWETS,

- REROHBORBRESR, BET — ¥ RO EBEMSIIEREESNE, BIESNDZLRAHY &
‘é—o




[ERDHE - B ]

2021 01 01 00:00 —— 2021 12 31 24:00 Q

depth
km e~ )
: W
O } i i
20 202148 2H
00KF374r Gkm M. 4
40 SR 4
¥ — 0 4
O Y
133°F oga;ggrfgﬁzﬁqm RS9 070 25 30 40 50 60
(km) W mREE: 4
0
10 - 4.5 .
20 ., shmsemsmm=mamsssesamssmemssesssmsmmansasaasasas R~y
30 A GBI Be| 30
40 S ZGQIEESHZEI S S SRR 40
00H§374> Gkn  MA. 4
R e I 5 2 M L — Y
60 60

X1 : Rk, AW X, 38 K O vE i X
HAM : 2021451 H 1 A 00 5 00 43~12 H 31 A 24 K 00 4>
MO5 LV E, X 0~60km (MiZ~vF =F=2—FR)

(#8521

2021 FFIZERSAMAR (K1) OFEHNT, ~7=F=2—F (LL'F MEigd#) 0.5 DL EOHEN
1273 [A] (2020 4F1% 1357 [8]) AL F Lz, M2.0 LL EoHEE 38 [a] (2020 4E1% 40 [0]) TL 7~
it\llmﬁlmf%ithﬁﬁk@ﬂgi 8 H 2 A 09 i 37 AybEIZ3 A LT R B RALE

= RS 6km, M4. 4, X1 Taxy haftLiz#EE) CTLZ,

2m1$ RN TEE 1 L EA28H L= 351 20 [/ (2020 450 14 [A]) T, R KEE 2 28]
M U7-HE2S 5 0], HoREE 1 280 L7-HED 16 AL E L, RRERE 2 2810 L= HE
ONTERMNICERRZH-7-D1X9 A 24 H 14 B 19 /5EO BEURTEE 2 EIH & 2 HE (RS Tk,
M2.9) O 12T, ZOo 7 H 17 B 20 B 50 SSEO G T a2 EIH &+ 2 HE (RS 6kn, M
5.1) & EitoHisE, 8 A 18 H 01 B} 01 SO A B IRALE 2B & 35 (B S 6km, M4. 3)
ZLT12 A 3 H 09 K28 pEORFAGEZ R & T 2R (R 18km, Mb5. 4) TV h IR T
FELT-HETL,

2016 4F 10 H 21 A BRIRFEZER L T H5M6. 6 OREN A L-fEk A Tk, #EoR4H
BUIn| S E PRI H 2 b DD, 2015 FLIAT & EEASHETRBEI OIER 2R E FiE (K 2), &
1 ABHTOMED 5EIFEAL TWET,

BB THAE L7 R S 30 kmfREE O HIFRTR BN, (KAEMEHIE (F) kb0 TT,

HECARBEPE R &1, WEOHE LY SEMoORV (B E LTivhan) #EEERESED
HET, ZOIRENX, Ht L THERIBEHIR L 2 25803202 LR TnET, KFE
W 1 LIEE & T BIHI SN A Z ERZWTT R, BEIROTEENTIEKLMEEZEZ BT
U\ij—o



2015 01 01 00:00 —— 2021 12 31 24:00
S 2015 01 O
2017 01 O
2019 01 O
2021 01 0
35°30' 3
) o fQ, o°
on 0 © o o0
2021 E11A15H | .. OO %30%0 /. °o ¢ 9 g%
04p%3443 10kn M2, 8F -'f?’ o v
& 7.0
o 6.0
O 5.0
@ o O
’ © [¢J5) 7 4.0
35°20 y O
| o 20164E10521 B 3.0
14#5074) 1lkn M6, 6 o
o BAEE: 65 {20
1.0
. : , o
: - : 0.5
133°40' 133°50" 134°E
2015 01 01 00:00 —— 2021 12 31 24:00
N=20403
M 30000
20164105211 |
7 - 14150743 1lkn 6.6 20214511 H15H
SAREE: 658 043447 10km M2.8
6 mREE: 1
5 — - 20000
4 —
3 1 - -
¢ |1
2 - _ 0000
1 —
0 —
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

X2« ERNIERA Z LK LI A, TR A O R EhR RS (M-T X)) KO

H R AR X

femh (£5) 13 M. fefh ) iXEE, s (BB IXEESE, A)
201541 H 1 H~2021 412 H 31 H., M0.5 LA L, #E& 0~60k m.

R P OHEIEE A 2015 4E0 5 242 L2 M, Hha, k., RETHERR
AE L 2021 FTM PR ROHEIZ A M &0



[2021 FEICEERURNTEE 1 U L2 L2 BOY X F]

No | BIREE 4 H H B 4 ERHg AbieE R RE 9)zfa-}
| 2021 £ 02 H 13 H 23 BE 07 4y f& K 1B 377 43.7 N 141° 41.9 E 55km M7.3
—————————— HAEE
U B 1 SEGTHREEETAR) ] sk, AESRET 1T sk, BEPR T HUARRT, BE ki FiERT sk
2021 4502 H 28 H 09 B 40 4y AR IR BGER 35° 16.2° N 133° 06.2° E  9km M3.5
2 | - A EE
U B 1 KT sk, S ECH BPETAR N ok, 5 BT VARG S ok, 5 B T oK
2021 4203 H 06 H 09 B 23 4y AR IR BER 35° 23.2 N 133° 16.5 E 1lkm M2.5
3 |- HOSEE
FEUR R 1 0 ORI ET, KT T sk, BERE 1T HUARHT
2021 4E 04 A 02 H 09 £ 31 4> BEURHER 35° 24.1’ N 133° 50.7 E  7km M2.7
R — HOSEE
FEUR 1 AETTEN sk, SRR RE S
2021 4E 04 A 18 H 05 I 14 45 JEEIRALER 35° 00.7 N 132° 56.1’E 7km M3.6
5 | ———— HAEE
S EUR A 1 0 HEERTAE L sk
2021 4E 05 H 21 H 23 K284y  BEURHE 35° 23.3 N 133° 50.9°E  9km M2.4
6 | HURRIE ——————
5 U BE 1 BE TR %
2021 4206 A 19 H 07 KF 39 4y EhR M T 337 27.6° N 132" 30.8 E 42km M4.7
T HURREE —————
5 U 1 0 KT sk, BT HORRT
2021 4E 07 H 16 H 14 ;28 4y BEURHE 35° 21.0° N 133" 44.2° E  4km M2.0
8 | ———— MR EE
S EUR EE 1 BAETREEIT KEE
2021 £ 07 H 17 H 20 BE 50 4y {F+ 7k 33° 38.3 N 131° 51.3 E 76km M5.1
7777777777 HAEE
RS EUR B 2 0 SEGTAEEETRE) %, K7 T
B 1 BEOTE ST, BT R sk, S5 BT EE R T R N AR sk, S T R T 0 ok
9 ST RSP AT RE R %, SEGT HE R F 4 %, A5 TR KISE %, 5L A
%
GALIEITEE S ok, KT S5 BT, K- T IE VAT sk, B p i BT, BEkTH LoE iy *
A& EoR Bk, B AT Lk, S HCH BPRTAR RN sk, S5 H e STV 1 <
SBCE T K & ok, (AT Rk, (AR O %
Lo | 20214707 A 18 H 14 1§35 3 {3 LA 33" 58.1' N 133" 55.7" E 45km M4.4
—————————— R EE
R EUR B 1 KN sk, B EERTA Lk, B RSRTER &, TIRFATIT R sk
1 2021 4£ 07 H 31 H 13 WF 094y  fl 5 Lm0 33° 47.8 N 134" 37.9° E 45km M4.5
—————————— R EE
FEUR A1 ESHEGTT FHEET A k , R ST A, BE kT RARET, B ET AR Lk, H RFETES
2021 4 08 H 02 A 09 K§ 37 4y Jix g IR ALHS 35° 03.7N 133" 02.7 E  6km M4.4
o | T R EE
U WA 2 0 HEEETA Lk, HEEETES %
B 1 KRS, KT T sk, K THETIHET Sk, BEEE T HARHT, B E A B A
S HCH BPETAR R ok, TTAFETVLR ok, 5 U TR B ok, (A Bl O %
2021 4£ 08 H 18 H 01 B 31 4y JE B IRALES 35° 03.5° N 133° 02.5° E 6km M4.3
13 | = MRS ——m
5 HUR B 2 0 HEERTAE L %
B 1 0 KRS k, BEEETH HUARHT
” 2021 4£ 08 H 19 H 07 B 154y JE & IRALES 35° 03.4 N 133° 02.6° E  6km M3.5
—————————— AEE

SR REE 1 ARk




No | BIRFF £ H H K 4 ERHA Bl AR VEE vfzfa-b
2021 4E 09 A 24 H 141974y  BEUREER 35° 16.9° N 133° 20.5 E 7km M2.9
7777777777 HOSEE

15 | BHUR B 2 ¢ SEUEEERT VARG &, S B AT R A k

A1 0 KT AT sk, HEgRTAR Lk, HFEATES Sk, S HCH BPATAR RN ok, JLAFRTILR *
{HEH] 5 R sk
2021 4F 10 H 16 H 10 Ff 42 4y SR VEET 357 19.6° N 133" 18.1' E llkm M2.4
16 | HRRE ———
U BE 1 SEUH TS
2021 45 11 H 04 H 03 B 34 4y BHEUE 35° 25.4 N 133° 50.0° E  6km M2.2

17 | ——————— HAEE
U BE 1 BETERT %

2021 4E 11 H 14 H 23 B 23 4y #REEME 34° 22.6 N 134° 39.9° E 14km M4.0

18 | ——————— HAEE
S U EE 1 BEGEES
2021 4E 11 A 15 H 04 £ 34 4> BEURHER 35° 24.9° N 133° 49.5 E 10km M2.8

19 |~ MR~
S EUR B 1 0 GANERTRER %, LR BAE %

2021 4E 12 H 03 H 09 ¥ 28 4y #ofFkil 33° 48.0°' N 135° 08.8 E 18km M5.4
7777777777 HAEE
FEUR B 2 0 BEGIET, BEUTE Rk, BT EE R R/ sk, B BT TR 1] ok
ST R B HT R AT ok, R SERT A EE, G ALIRAT A x , G ALIRHTHE S &
KT AT sk, BE T HACHT
20 A1 SEUTHMERT Wk, I E AT E A &, ST ERITE T *

ST I A ok, R Il S T I — A ok, J\BHETHERSE &, A & riT5EHT %

B T B G R R ok, ZRITHTJRA A8 ok, ZRITHT R % , ZRTHT R %
ALSCHT H BT ok, K- T 55 BT, K- TUE T AT s, BEHE T Lol T sk

H O EAS B sk, R IETRER R %, KIIETHR %, KIIEToRE %, A AR L
HFE TR o, Ry A EPETAREY o, TORFETVL R %, S U FHT Kk, A EHT & & *
TRERTTE O %

* AT Lo Mnid, IR 7 I3 E SR SRR e 1A N B SR A BN ZE AT O BRI A T




[2021 I BRUENTEE 1 D E28H Lz B0 BRG]

o N

N\  /

o

/4, 6,17, 19

5,

)
J/{\\“ M2~14

s OFIO R & JITHEOHE (M) ORKE &2 RLTVET,
O FINL 3~ A X—=VIBI LR OF IS L TWET




[2021 4 S BURNE EE R S OB E R HEEIE ]

BAR

1

2

w

N

555

55%

653

654

~

op
E’E

ERMEA

SHEHE AL *

ST e BFET BE B /NP4 %

EETtRERET )1 *

5 B Al R BT R — K *

B ERT FEET 3R

S TA R BT AR *

SET R HFETEEE *

SRHEAEHER *

ENMHTEMREET *

SIH R ESEER *

AXEUEE

SEEETE 1% *

EEERT R

J\ERHTARZ *

J\BRHTfia ] *

J\EEHETIL 1L *

EEmEERE

B M EEHT *

ETmESIKXERE *

= RABT K *

2 7 BT I B3 R 2P AR %

=BT IRbE *

ZHETE A *

HRERT AR *

i HLEET A *

HAERTRES *

JLRETET *

JERETEH RS *

RFtE5HET

KF AT *

KF i ST HT *

HA TR AT

EETH L EmT *

TRMBETE

RILETEIEE *

RILETFRIR *

RILHETRF *

HEgRT A L *

B AT

S Hy B EFRTAR RN *

SIATETIRE *

S EIARET AR *

SR E *

HERS &K *

SO CCCICICICICICICCOCOCICCICDICICOCICOCICCICICICICCCICCICOC C D CICR C  C K IOCIC|IOIC

SO CCCICICICICICICCOCOCICCICDICICCICOCICICICICICICICCICCICOCCICDCIC C I CL I CIOCIC|IOIO

SOOI OCOCICCICDICICCICOCICICICICDICICICCICCICOCCICICICICIC KK IOCICIOIO

HERTED *

WWh Wik O NR PR WWN RN RN, WO R PRPR R IOWRs IO O WO | N

0

0

0

SO OO ICICICCICCICICICICICDICCOCICCICCDICICICICCICICICICICICICCCCICCICIOIC|IOIC

wWwbsk|idhhOn|([OR R R[WIWIOIR[COIRINIRINOIN(R|IFR[RICWIRKCICIOIRIN|ICIOIFIFINIIN|IO WO |WI(IN N |W

*E A L tmld, BBUR £ 72 13E

<

#&OOP—‘)—‘OOP—‘NOOOOOP—‘O[\DOOO#—‘OHOOOOOOOOOO'—‘OOOOO'—*OOO[\D#—*'—*F—‘

Ul

PHIETE AR KR 2Bl

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
e

i)

]

XIFOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

B,

iy =l el fen i (el (el (e ) e fen i {en J {an 2 (el e ) [en ) (e J (el fen ) e ) e ) [on I fen i (e ) e B e ) (e ) (e B (=R el e i (e i (oo i {an ) e e (e B (oo R (e ) fen i e B e ) (e R [e ) (e B e i e ) [ I )

)

<.




[2021 SRICEE THRABE S U LZBRA LicHEDO Y X b (BE 4 U 28 L - gk 2 Fs) ]

No | EEWNF AER BRES  RAUA s HE WS e
2021402 A 13 H 235074y & 155 IRy 377 43.7 N 141" 41.9° E 55km M7.3
—————————— HURE T

B 63 CEMITID, @ BIRTIE Y >, GRS Y >

BIE 635: CEHMIRILHD, <SRRI

T 53 CHEE AT, HIARALHD, A A

B 5350 CETIBEICED, CA TR, ALIBIFILD, QLIBIRERD, R

! RIS, < ERALED
B 4 GERE SN\ B, CEREB LD, CaTRIDFEmEs>, BB RD R
SRR R R BB, CRK RN BRI R, LI REPD, LB RA B>, <BERIRALED>
<HEFS R ER>, <Hy EIREFHE>, <RI HGD, <FEERALTEED, <TFRERmHD
HEHD 2 3 XD, CHAEUERZEE R, A4 1| VR AR, <Az ) 1 B Va3 >, GHies IR k>
<Hrig R, CIE IR RS, QUALIE G - PEED, UL ERER - & D, <G R
20214£03 4 15 H 002545 Fndk L B AL 34° 01.7 N 135" 14.8 E 4km M4.6
2 | HlsEE
A 555 Rkl R AL
20214203 H 20 H 18094y B 45k WL iy 38 28.0° N 141" 37.6° E 59%m M6.9
ffffffffff HlsgEE

B BiR: CERIRALERD, CEIRRFEERY, <E IR >

RE 555 CEFRINFMED, CEFRNEERED, EERTIE V>, (e 5 Ri@Y >

3 | EE 4 GHHREEIN HIE, CEFRBEALED, & T RNEEILED, <K BRI FErEED>
EKHE RPN BERE, 1T B B>, QUIBRAT LD, QLUIEIRERS>, 4@ B IR ED
SHRIFILALTR>, GRILIEFF D>, HEARRALERD, <HFARBLETER>, <R LRI, B FIRALED>
<R ERFEED, CFHEERALHTHD, THERALVE D, G2 R, s R N>
QUALI R « & £, <R B IR PED

20214E05 H 01 H 1002745 B h Ry 38 10.4° N 141" 44.4 E 5lkm M6.8

—————————— HIREE

R bR CEIRIRALED, CER AR

4 | EBE 555 <HARER SN\ AL, CEFRINFEREED, Ca RN, CEIRmEED, <@ ERTEm 0 >
SEBRE Y >

EBE 4 0 CETRNEALED, CaTRAREALED, <BKHE RN, UFRA LD, GRgRALE>
KAWL

2021409 A 16 H 185424y )| RBER M 377 30.3 N 137 18.0° E 13km M5.1
5 |- HEBRIE R
BRI 5551 <Al ELRER>

2021410 A 06 H 02/F464y 4+ F IR 40° 00.4° N 142" 15.2° E 56km M5.9
ffffffffff MR

6 | B 5 GHARKE =/ EID

B 555 CATRMAREILED>

BE 4 CERRND D, CHT RN EER T

20214E10 A 07 H 22/F41%5y  THERALVEEL 35" 35.4° N 140" 06.2° E 75km M5.9
—————————— HISRFR L ———
7 RRAE b (R R, GRS 2 3 XD
FREE 555 HFRIRALEDD, CTHERALTEEL>, CRATEZ B AT, iz 1RS>
RREE 4t CHRIRITALEDD, <HRIIERIERD, HIA GRS, RS R ED, <THERALD, TR >
<R IRPEER>, UAURHGE - 5 £ i, <l R OTED>
20214E12 A 03 H 065374y ILIALIL IS - & il 35° 33.2° N 138" 59.4° E 19%km M4.8
g | T MR ———

R 5551 UALUREES - & LD
RE 4 0 PRI IR




20214F12 H 03 H 0915284y HofF ki 33" 48.0° N 135 08.8 E 18km M5.4
—————————— HIREE

9 | EE 559 <FndkilEALER>

WA 4 <EEBREED, RIS, <SRkl R, S RALERD, G R, GBI
B>

20214E12 09 H 1187054y + 1 7 % Birife 29" 20.5° N 129" 27.0° E 14km M6.1
10 | - GRS
B bR <BIRERA-EBAD

[mmEK%@?&%%E5%&L%ﬁﬂbtﬁ%@%&%ﬁ@l

- OHIORZ SITHEOBEE (M) OREZZRLTWET,
B OHFINL T ~ 8 X—=VIBH LT ROFFITHIE L TWET,

8



